ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :        /QĐ-UBND          Quang Trung, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán thu, chi ngân sách năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 2460/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2022 của UBND

thị xã Bỉm Sơn về việc giao Dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của HĐND xã

Quang Trung khóa XI, kỳ họp thứ 4 về việc phê chuẩn Dự toán ngân sách năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê và công chức Tài chính - Kế

toán UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2023.

                                       (Có biểu mẫu kèm theo)

Điều 2. Các ông, bà công chức văn phòng HĐND & UBND, công chức Tài chính -

Kế toán và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

         Nơi nhận                     CHỦ TỊCH

- Như điều 2,

- Lưu VT, KT.

Phạm Ngọc Thắng

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số      /QD-UBND ngày     tháng     năm 2023)

   STT Chỉ tiêu Thị xã giao HĐND xã giao

A TỔNG THU   37.771.000.000 37.771.000.000

1 Thu điều tiết        19.527.000.000    19.965.000.000

- Thu tại xã, phường             485.000.000              485.000.000

- Thu điều tiết các loại thuế        33.995.000.000         33.995.000.000

2 Thu trợ cấp          3.191.000.000           3.191.000.000

3 Thu khác             100.000.000              100.000.000

B TỔNG CHI         37.771.000.000         37.771.000.000

1 Chi đầu tư XDCB        33.106.000.000         33.106.000.000

2 Chi thường xuyên          4.453.000.000           4.453.000.000

3 Chi dự phòng             136.000.000              136.000.000

4 Chi cải cách tiền lương               76.000.000                76.000.000

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-06T17:02:43+0700

		2023-01-06T17:17:21+0700

		2023-01-06T17:17:22+0700